TJMG SECRETARIA DA 2 VARA EMPRESARIAL E DE FAZENDA
PÚBLICA DA COMARCA DE MONTES CLAROS — MINAS GERAIS

Tribunal de Justin:a do
Estado Was

Forum Gonçalves Chaves, Rua Raimundo PenaIva, 70, V. Guilhermina - 39401.010 — Fone: 3229-1374
de Gerais

TERMO DE COMPROMISSO

Processo n°: 5021821-94.2023.8.13.0433
Natureza: Autofalência
Requerente: Centro de Formação de Condutores Félix Ltda ME

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro do
ano de 2023 (dois mil e vinte e três), nesta cidade e comarca de Montes
Claros, Estado de Minas Gerais, pelo Exmo. Sr. Dr. Francisco Lacerda
de Figueiredo, MM. Juiz de Direito da 2a Vara Empresarial e de Fazenda
Pública da Comarca de Montes Claros/MG, foi nomeada como
ADMINISTRADORA JUDICIAL nos autos acima referidos: Inocêncio de
Paula Administração Judicial Ltda, CNPJ 51.948.152/0001-51, com
sede na Rua Tomé de Souza, n° 830, sala 401/406, Funcionários,
Belo Horizonte/MG, CEP 30.140-136, tendo como profissional
responsável o Dr. Rogeston Borges Pereira Inocêncio de Paula,
OAB/MG 102.648, o qual DECLARA aceitar o encargo, se
comprometendo a cumprir bem e fielmente as funções de seu cargo e
assumir todas as responsabilidades a ele inerentes, prestando contas
sempre que determinado. Para constar, mandou que se lavrasse o
presente termo que, d-ois de lido e achado conforme, vai devidamente
assinado. Eu, abiano Patrício Melo, Gerente da Secretaria da
28 Vara Empr anal e de Fazenda Pública da Comarca de Montes
Claros, digite e assin

\VY sONA
301. .4-1 0') • ,00"

10 Juiz de Direito:

0 Administrador Judicial:

		2023-09-27T14:13:08-0300
	ROGESTON BORGES PEREIRA INOCENCIO DE PAULA:97146200663